Tempus Open - Jonathan Sihl

Jonathan Suhl

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:15.92 AQUA-poang: 320 Datum: 2012-04-28 Tavling:

Ullbergstrofén 2012

Tid

01:15.92

01:16.13

01:18.01

01:20.05

01:20.14

01:21.79

01:22.31

01:23.41

01:23.62

01:25.68

01:33.92

01:35.59

01:37.24

01:48.95

01:49.81

AQUA Omgang Datum

320 Final 2012-04-28
317 Final 2011-05-22
295 Final 2012-05-20
273 Final 2010-07-03
272 Final 2010-05-22
256 Final 2010-05-23
251 Final 2009-07-11
241 Final 2009-06-28
239 Final 2009-05-24
222 Final 2008-05-24
169 Final 2007-06-16
160 Final 2006-05-28
152 Final 2006-07-08
108 Final 2005-05-29
105 Final 2005-07-02

Tavling

Ullbergstrofén 2012
Filbyter Cup

Filbyter Cup

NUSS Aldre och Yngre 50 m 2010
Filbyter Cup

Filbyter Cup

NUSS Aldre och Yngre
UGP 3 2009 50m
Filbyter Cup

Filbyter Cup

NUSS - yngre

Filbyter Cup
NUSS-yngre 2006 (50m)
Filbyter Cup / DM

NUSS Yngre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=256547
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256547&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256547&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256547&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=256547&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date

